Universidade de Bra UnB
Programa de Gestdo e Desempenho - PG

Unidade Organizacional INSTITUTO DE GEOCIENCIAS (IG)
Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023: 0
Regime d
Modalidade €BIME P Prioridades E-mail UnB Deferimento Justificativa
Execucdo

1 |Cleriane dos Santos Matias Borges Coordenagdo Administrativa Teletrabalho Parcial N&o se Aplica |cleriane@unb.br Deferido
2 |Luis Carlos Rodrigues da Costa Filho Coordenagdo Administrativa Teletrabalho Parcial N&o se Aplica [luiscarlos@unb.br Deferido
3 |Rivany Borges Bet Bernardes Coordenagdo Administrativa Teletrabalho Parcial Na&o se Aplica |rivany@unb.br Deferido
4 [Jeane Grasyelle Silva Chaves Laboratério de Geocronologia Presencial - N3o se Aplica | jgrasyelle@unb.br Deferido
5 |Erico Natal Pedro Zacchi Laboratério de Geofisica Aplicad: Teletrabalho Parcial N3o se Aplica | ericozacchi@unb.br Indeferid Nao atendeu o critério: 3.3.2

rico Natal Pedro Zacchi aboratério de Geofisica Aplicada . ndeferido

P P Edital 01 (11105508)
6 |Myller de Sousa Tonha Laboratério de Geoquimica Presencial - Ndo se Aplica | myller@unb.br Deferido
7 |Lucas Silveira Antonietto Laboratério de Micropaleontologia Presencial - Ndo se Aplica | antoniettols@unb.br Deferido
8 |Aislan Silva de Abreu Laboratério de Raio X Presencial - Ndo se Aplica | aislan.abreu@unb.br Deferido
9 |Flavio Henrique Freitas e Silva Laboratdrio de Raio X Presencial - N&o se Aplica | fhfsilva@unb.br Deferido
10 |Leandro Faleiros Garcia Laboratério de Sensoriamento Remoto Teletrabalho Parcial Ndo se Aplica | faleiros@unb.br Deferido
. . . . . . . Nao atendeu o critério: 3.3.2
11 [Sergio Paulo Ferreira de Brito Laboratdrio de Sensoriamento Remoto Teletrabalho Parcial N&o se Aplica |sergiop@unb.br Indeferido "
Edital 01 (11105508)

12 |Juraci Mario de Carvalho Laboratérios do Observatério Sismologico Teletrabalho Parcial N&o se Aplica | juraci@unb.br Deferido
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Néo atendeu o critério: 3.3.1

13 |Leticia Lopes Calderan Araujo Secretaria Administrativa do Laboratdrio de Geocronologia Teletrabalho Parcial Ndo se Aplica | leticiacalderan@unb.tf  Indeferido i
Edital 01 (11105508)
14 | Alice Maria Falchetto Secretaria de P6s-Graduagio Teletrabalho Parcial Ndo se Aplica | falquetto@unb.br Deferido
Néo atendeu os critérios:
15 [Jaqueline de Almeida Sousa Secretaria do Observatério Sismolégico Teletrabalho N&o se Aplica | jaquesousa@unb.br Indeferido 2.3,5.1.5.2
Editais 01 (11105508) e 5 (11193128)
Néo atendeu os critérios:
16 |Marcelo Henrique de Souza Paes Secretaria do Observatdrio Sismolégico Teletrabalho Parcial N3o se Aplica | marcelohspaes@unb.| Indeferido 2.3,5.1.e5.2
Editais 01 (11105508) e 5 (11193128)
Néo atendeu os critérios:
17 |Paulo Henrique dos Santos Secretaria do Observatério Sismoldgico Teletrabalho Parcial N&o se Aplica | paulohsantos@unb.br| Indeferido 2.3,5.1.5.2
Editais 01 (11105508) e 5 (11193128)
18 [Aline Cruz Moura Secretaria de Graduagdo Teletrabalho Parcial Na&o se Aplica |alinecruz@unb.br Desisténcia Despacho (SEIn® 11196110)
19 [Eldna Dias Cardoso Pinheiro Secretaria de Graduagdo Teletrabalho Parcial N&o se Aplica |eldnadias@unb.br Desisténcia Despacho (SEI n® 11196110)
20 |Valdirene Marcos de Lima Ramos Secretaria de Graduagdo Teletrabalho Parcial N&o se Aplica |valdirene@unb.br Desisténcia Despacho (SEIn® 11196110)
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